
Zarządzenie nr 42/R/22
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 29 marca 2022 roku

w sprawie utworzenia kursów języka polskiego w Akademickim Centrum Języka 
Polskiego i Kultury Polskiej dla Cudzoziemców Uniwersytetu Gdańskiego

Na podstawie § 34 ust. 2 pkt. 15 i 17 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 
2019 r. (ze zm.) oraz § 3 Regulaminu innych form kształcenia prowadzonych w Uniwersytecie 
Gdańskim stanowiącego zał. do zarządzenia nr 15/R/21 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z 
 dnia 2 lutego 2021 roku – zarządza się, co następuje:

§ 1.
W Akademickim Centrum Języka Polskiego i Kultury Polskiej dla Cudzoziemców 
Uniwersytetu Gdańskiego tworzy się następujące kursy języka polskiego:
1) Semestralny kurs języka polskiego;
2) Intensywny semestralny kurs języka polskiego;
3) Intensywny roczny kurs języka polskiego;
4) Kurs dla lektorów języka polskiego jako obcego;
5) Kursy specjalistyczne;
6) Kurs przygotowujący do egzaminu certyfikowanego z języka polskiego jako obcego;
7) Kurs dla nauczycieli i lektorów języka polskiego jako drugiego;
8) Kursy kultury polskiej;
9) Szkoła letnia języka polskiego.

§ 2.
Programy kursów, o których mowa w § 1 określają odpowiednio załączniki nr 1 – 9 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z upoważnienia 
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

Prorektor ds. Studentów i  Jakości  Kształcenia
dr hab. Arnold Kłonczyński, prof. UG

/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-03-30T07:55:42+0000
	Arnold Adam Kłonczyński




